



**ALPHA Group CZ spol. s r. o., Jana Schwarze 4, 664 91 Ivančice**

IČO: 25341723 DIČ: CZ 25341723

Tel./Fax: 546 434 370; mobil 603 833 560

e-mail: [obchod@alphagroup.cz](mailto:obchod@alphagroup.cz)

<http://www.alphagroup.cz>

zákazník

## **GENOVÁ NABÍDKA č.: /2016**

V Ivančicích dne: 10.6.2016

**Městský úřad Ivančice**

**Paláceho nám.196/6**

**664 91 Ivančice**

[Ing. Nováková](#)

### **Cenová nabídka- výměna PVC v chodbě sportovní haly Ivančice**

<b>Položka</b>	<b>Množství</b>	<b>MJ</b>	<b>Cena/MJ</b>	<b>Celkem bez DPH</b>
<b>Demontáž stáv.podlahové krytiny</b>				
odstranění stáv. PVC lepeného	85,50	m2	22,00 Kč	1 881,00 Kč
odsekání stávajícího keramického soklu	63,30	m	24,00 Kč	1 519,20 Kč
odškrábání malby	25,80	m2	48,00 Kč	1 238,40 Kč
strojní přebroušení stáv.povrchu od zbytků lepidel	85,50	m2	65,00 Kč	5 557,50 Kč
odvoz a ekologická likvidace odpadu				950,00 Kč
<b>Syntetické podlahy- samonivelační stěrky, přípravné práce</b>				
zapravení zdiva maltou jádrovou po keram soklu, výška do 10 cm	63,30	m	55,00 Kč	3 481,50 Kč
vyhlazení zdiva stěrkovým tmelem do výšky 40 cm, vč. přebroušení	26,30	m2	112,00 Kč	2 945,60 Kč
penetrace PER210	20,00	l	141,00 Kč	2 820,00 Kč
samonivel.stěrka standart Chemos standart 30	450,00	kg	17,50 Kč	7 875,00 Kč
stěrkování, penetrování a stroj.zbroušení stěrky	85,50	m2	75,00 Kč	6 412,50 Kč
<b>Nalepení povlakových krytin PVC</b>				
PVC Tarkett Standart plus š. 2m, tl. 2mm, povrch PU	118,00	m2	327,00 Kč	38 586,00 Kč
lepení PVC v pásech	114,80	m2	95,00 Kč	10 906,00 Kč
frézování a tepelné svaření PVC	85,00	m	48,00 Kč	4 080,00 Kč
lepidlo disperzní na PVC krytiny	48,00	kg	88,00 Kč	4 224,00 Kč
rohová výplň malá 0,23 22x14 (fabion), 2m	32,00	ks	28,00 Kč	896,00 Kč
nalepení fabionu, vytažení PVC do soklu, v= 40 cm	63,30	m	65,00 Kč	4 114,50 Kč
příplatek za zhotovení vnitřních a vnějších rohů ve vytah.soklu 15 ks				2 500,00 Kč
doprava, režie a přesun hmot				1 200,00 Kč
<b>celkem Kč bez DPH</b>				<b>101 187,20 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>				<b>21 249,31 Kč</b>
<b>celkem Kč s DPH</b>				<b>122 436,51 Kč</b>

*Razítko, podpis*

*Vladimír Vorel (603 833 560)*

**Platnost cenové nabídky: 2 měsíce od data vystavení**

---

**NENÍ DANOVÝ DOKLAD.**



--	--

--	--

--	--